Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2020 № 852
г.Чудово

О внесении изменений в
План противодействия
коррупции на 2018-2020 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвер-
жденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 12 сентября 2018 года № 1057, (далее – План), следующие изменения:

1.1. дополнить в графе 2 в строке 7.1 после слов «города Чудово» словами
«, особенно в части соответствия поставленного товара, выполненной работы
(ее результата) или оказанной услуги условиям контракта»;

1.2. дополнить План после строки 7.4 строками 7.5, 7.6 следующего содер-
жания:

№
п/п

Наименование мероприятия Срок выполне-
ния

Исполнитель

«7.5 Осуществление анализа информации об
участниках закупок (в том числе в рам-
ках реализации национальных и фе-
деральных проектов) на предмет
установления фактов аффилированных
связей с уполномоченными муници-
пальными служащими, служащими,
членами комиссий по осуществлению
закупок

ежегодно де-
кабрь

отдел имущественных от-
ношений и муниципаль-
ных закупок комитета по
управлению имуществом
Администрации Чудов-
ского муниципального
района

управление делами Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района

7.6. Осуществление мониторинга за декла-
рированием отсутствия личной заин-
тересованности (конфликта интересов)
между членами комиссии по осуществ-
лению закупок и участниками закупки,
заявки которых рассматриваются, а так-
же между заказчиком и поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) при осу-
ществлении закупок у единственного
поставщика

ежегодно де-
кабрь

отдел имущественных от-
ношений и муниципаль-
ных закупок комитета по
управлению имуществом
Администрации Чудов-
ского муниципального
района

управление делами Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района ».

яа-4
№ 847-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2